
Zarządzenie nr 63/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 29 lutego 2024 

r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Nowa Ruda 
 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Nowa Ruda określający organizację i 

zasady jego funkcjonowania, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 614/21 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 16 grudnia 2021 roku w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowa Ruda wraz ze zmianami. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r.  

 

/NA ORYGINALE PODPISAŁA: ADRIANNA MIERZEJEWSKA – WÓJT GMINY NOWA RUDA/ 

 

 


